АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
_____________
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№___________

О внесении изменений в Прогнозный план

Приватизации муниципального имущества

Алексеевского муниципального района

 на 2019 год, утвержденный решением

Алексеевского  районного Совета
от 04.02.2019 №233
В соответствии со ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, а также в целях пополнения бюджета,

Совет Алексеевского муниципального района  решил:

1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества Алексеевского муниципального района на 2019год, утвержденный решением Алексеевского районного Совета от 04.02.2019 № 233, внести следующие изменения:

- раздел 2 Приложения «Перечень муниципального движимого имущества, подлежащего приватизации» дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Автомобиль марки

HYUNDAINFSONATA 2.0 GLMT
(VIN) KMHET41AAAA783627

2010 года выпуска
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл.Советская, д.1
	2019

	2
	Автомобиль марки AUDIQ 7

(VIN)  WAUZZZ4L1CD039423
2012 года выпуска
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл.Советская, д.1
	2019

	3
	Автомобиль марки

CHEVROLETNIVA 212300-55

(VIN) X9L212300D0437291

2012 года выпуска
	Республика Татарстан,

Алексеевский муниципальный район,

пл.Советская, д.2
	2019

2. Настоящее решение и разместить на официальном  сайте Алексеевского муниципального района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                  С.А. Демидов